**C**eterus solitus sum nec tacebo/pfessos  
mibi specialiter instituere ad q̄tuor obser-  
uāda. Nam quo ad crīmā pre ceteris de-  
testor in eis os mēdaciōs & piuriōs dera-  
ctionib⁹ deactū. Namq; violentas et  
rapaces. Tactus deniq; libidinosos ma-  
giue monstrosos. damnatosq; legibus  
**P**rimū obseruandū est ut summopē si-  
bi caueat. ne deinceps sint occasio ruiner  
damnatoris aliorū. quoniā istud est p̄ruī  
demonis officiū. Bene iussum est. Si nō  
caste. tamē caute. hoc est secrete & solitarie  
sine lesiōe vel scādalo cuiuscūq;  
**S**cđz  
est. vt seductos olim ab eis. aut suos i ma-  
lum cōplices. studeant quātū discretē po-  
tuerint ad emendatiōem reducere. immo  
z alios p̄ eis. quartū & ipsi qui p̄r̄ demo-  
nū nūc p̄ hoc angelorū fungātur officijs  
**T**ertū est ut si peccauerint de cetero. (p-  
vt est humana fragilitas) semp tamē ad-  
hibeat tempore & loco ipm pfessionis an-  
tidotū. quā nibil esse valitū obtestor ite-  
rum & iterū. si nō fuerit integra & sufficien-  
ter explicās atq; dinumerās cognita cōfi-  
tentis peccata. cum circūstantijs maxime  
eis q̄ peccati spēm mutat.  
**Q**uartū est.  
Indico nempe singulis nō obligatorie  
sed exhortatorie sepius. vt teneat facilem  
quādā obseruatiōez pro omni tempore  
vite sue. tam pro rememoratiōne & quadā  
satisfactōne peccatorū integrē simul con-  
fessorū. q̄s pro cautela aliqua futurorum.  
Vt or vero cōmuniter hoc modo. vt dicāt  
singulis dieb⁹ bis pater noster & ave Ma-  
ria semel de mane & semel de sero. cū toti-  
dem p̄stratiōnib⁹ ad terrā. si & vbi cōmo-  
de fieri potuerit. Raro autē muto in hoc  
pro magnitudinē & varietate criminū di-  
uersitatē hmōi obseruationū. quoniā vix  
istud fieret & in alijs penitentijs secretio-  
ribus p̄ scrupulosius varieras talis tra-  
di. Q̄ si in hoc innocētes cū nocētib⁹ ex-  
quem / nō conquerātur in nocētes. qz nō  
min⁹ obligati sunt qui ne similes ēēnt no-  
centib⁹. ipse prohibuit manutenuitq;  
Hanc vero quadruplicē institutiōez pro  
p̄uulis/metro lūdes cōprehēdi. vt eas al-  
tiori mēte reponāt. Nō opere aut verbis.  
alios corruperis vñq; Sit satis ipsa tibi  
pditio propria. Si q̄s pdideris monitis  
actis vñ nefandis. Discrete ad rectū mor-  
reuo care stude. Non pudor obſistat/ tua  
qui cōfessio plene. Crimina sc̄ita notet.

vel nocet illa tibi. Tu de cōfessis grat⁹ tu  
ne recidives. Signo aliquo facili/vngiter  
esto memor. Ad extremū vñq; quo p̄uili  
diligitis infantā. Ut quid diligis vñ-  
nitatem & queritis mendaciū. Venite fi-  
denter. nulle viarum insidie. nullus latet  
anguis in herba. Cōmunicabim⁹ mutuo  
bona spūalia. quia tp̄alia vñtra nulla re  
quiro. Egō vobis doctrinā. vos mihi ora-  
tionē impendetis. immo orabim⁹ p̄ inui-  
cēt saluemur. Sic angelos nostros vi-  
cissim letificabimus. in quorū solennita-  
te hec scribo. Sic forte. nec iā forte. s̄ cer-  
ta spe misericordiā inueniem⁹ apud prez  
nostrū. dum obediem⁹ voci sue in accessu  
nostro ad eū. ego p̄uocando. vos exequē-  
do. Hec deerūt p̄y gratie & deuotōis am-  
plexus. in p̄ti miseria cōsolatorij post-  
modū. glorie cōsummate p̄petua vñitas  
subsequēt. Ad quā nos omes. qui spiritu  
paruuli esse debemus. inuitat ipse Jesus  
spirituali colloquōne & aflatū vngiter in  
spirās & dices. Sinite p̄uulos veire ad me.